ПРОТОКОЛ №2/2023
заседания Комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов в ФГУП «Нацрыбресурс»

«05» июля 2023 года						        	                           г. Москва

Присутствовали:
Председатель Комиссии
	Марчук Е.Г.
	– заместитель генерального директора по промыслу

Заместитель председателя Комиссии
	Хрулев А.Н.
	–  заместитель генерального директора по транспортной безопасности, ГО и ЧС

Члены комиссии
	Михеева Т.А.
Андреев А.Н.
	– главный бухгалтер
– начальник отдела кадров

	Пяткин И.И.
	– начальник управления правового обеспечения

	Гларева Е.Н.
	–  заместитель руководителя департамента экономики и инвестиций

Секретари комиссии
	Михайлов В.М.
	– заместитель начальника отдела эксплуатации гидротехнических и инженерных сооружений

	Колпакова И.А.
	– старший инспектор по кадрам отдела кадров

Кворум имеется. Заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ
[bookmark: _GoBack]
1. О Плане мероприятий по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов в ФГУП «Нацрыбресурс» на 2023-2025 гг.

РЕШИЛИ:
1.1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов в ФГУП «Нацрыбресурс» на 2023-2025 гг. в представленной редакции без замечаний.
1.2. Разместить План мероприятий по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов в ФГУП «Нацрыбресурс» на 2023-2025 гг. в разделе «Противодействие коррупции» на официальном сайте ФГУП «Нацрыбресурс».
1.3. Ответственным за исполнение назначить В.М. Михайлова.
Срок: до 10 июля 2023 года.

Голосовали: «за» - 8 человек (единогласно), «против» - 0 человек, «воздержались» - 0 человек.

Председатель комиссии						         Е.Г. Марчук

Секретарь комиссии								         В.М. Михайлов